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DAĞITIM YERLERİNE
 

Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-II) Sivil Toplum Sektörü kapsamında Başkanlığımız
tarafından yürütülen  dönem teklif çağrısı  tarihindeSivil Toplum Diyaloğu altıncı 19 Eylül 2019
yayımlanmıştır. Toplam bütçesi  olan hibe programı ile4,5 milyon avro  AB müzakere sürecinin
tüm fasıl başlıklarıyla ilgili konularda, Türkiye ve AB'den sivil toplum kuruluşlarının ortaklaşa
yürütecekleri projeler geliştirilmesi hedeflenmektedir.
 
Türkiye'den dernekler; vakıflar; dernekler ve vakıfların federasyon ve konfederasyonları ile kar
amacı gütmeyen kooperatifler ve AB üyesi ülkelerden kar amacı gütmeyen kuruluşların
geliştirecekleri projelere, ,  hibe desteği sağlanacaktır.en az 60 bin avro en fazla 150 bin avro
 
Hibe programına    olup başvuruların son başvuru tarihi 12 Kasım 2019 saat 17:00 Merkezi Finans

'ne yapılması gerekmektedir.  ile ilgilive İhale Birimi Sivil Toplum Diyaloğu VI Hibe Programı
başvuru sürecine ilişkin ayrıntılı bilgiye ve başvuru dokümanlarına Başkanlığımız web sayfasından
( ) ulaşılabilmektedir.https://www.ab.gov.tr/51766.html
 
Programın tanıtılması amacıyla düzenlenecek bilgilendirme günlerine ilişkin takvim ekte yer
almaktadır.
 
Sivil Toplum Diyaloğu VI Hibe Programı kapsamında verilecek hibe desteğinden sivil toplum
kuruluşlarının etkin bir şekilde faydalanabilmesi için teklif çağrısına ve bilgilendirme günlerine
ilişkin duyurunun yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.
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https://www.ab.gov.tr/51722.html


 

Ek : Bilgilendirme Günleri Takvimi
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliklerine İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA

(Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü)
VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
TİCARET BAKANLIĞINA
(Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel
Müdürlüğü)
AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER
BAKANLIĞINA
(Avrupa Birliği Mali Yardımlar Dairesi
Başkanlığı)
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA
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Mustafa Kemal Mh. 2082 Cd. No:5  06530 Çankaya / ANKARA
Telefon No: (0 312) 218 13 00  Faks No: (0 312) 218 13 09
e-Posta: info@ab.gov.tr   İnternet Adresi: www.ab.gov.tr

Bilgi için:Mustafa Murat ÖZÇELEBİ
AB İşleri Uzmanı / Koordinatör

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.


